鹿獣発 7 第６１号

令和 7 年 10 月８日

九州各県・市獣医師会 会長 様

公益社団法人鹿児島県獣医師会

会長 田﨑 拓昭（公印省略）

令和７年度第 1 回小動物講習会の開催について（ご案内）

 秋冷の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記講習会を対面方式とオンライン方式によるハイブリッド形式にて

開催いたしますので広くご参加いただきたく、ご多忙中とは存じますが貴会会

員あて周知していただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．開催日時 12 月 14 日（日）10 時～16 時

２．開催場所 鹿児島県獣医師会会館２階大会議室

       および Zoom を使用したオンライン配信

３．演  題 (仮)「画像診断検査の有用性」

４．講  師   三浦直樹先生 （鹿児島大学共同獣医学部）

５．参加費   おひとり 5,000 円 （消費税別）

６．定  員  対面参加  50 名

        Zoom 参加 100 名

７．参加申し込み先 公益社団法人 鹿児島県獣医師会

E-mail：kaiin-room@po.minc.ne.jp

FAX：099-250-4004

添付申込書にご入力・ご記入後メールまたは FAX でお申し込みをお願いいた

します。

また、併せておひとり 5,500 円（参加費 5,000 円、消費税 500 円）を、添付申

込書の振込先にお振込みください。

mailto:kaiin-room@po.minc.ne.jp

８．参加申込締切  １２月 5 日（金）

  期日前でも定員になり次第締め切りますのでご了承ください。

  締切までにお申込書とお振込みが揃わない場合はキャンセルとなります。

９．その他

  この講習会は、日本獣医師会生涯研修事業プログラム認定講習会として開

  催の予定です。

１０．駐 車 場 会館駐車場に限りがあるため満車の際は、周辺有料駐車場をご

利用ください。

１１． お問合せ先

  公益社団法人 鹿児島県獣医師会事務局

〒890-0065 鹿児島県鹿児島市郡元 3 丁目 3-32

TEL： 099-252-6128  FAX： 099-250-4004

E-mail： kaiin-room@po.minc.ne.jp

HP： http://www.kagoshima-vet.com